capi possunt. Metalla à verbo Græco μεταλλάω, quod est scrutator & inquirō: dicta sunt. Alij metalla dici aurum, aut quasi μεταύρα, tanquam altera post aliam in metallis vena inveniatur. Quod sentire videtur & Plin. sic scribens in 33. Vbicunque vna inuenta vena est non procul inuenitur alia. hoc quidem & in omni ferè materia, vnde metalla Græci videntur dixisse. μεταύρα dicitur à Græcis inuestigatio metallorum, auriq̄ue potissimum. *E regione.* Jex opposito: contrà enim accubabat. *Ponè.* } post. *Ab ea profectum.* } Cum sonus sternutationis ab ea parte mensæ venisset, qua erat mulier, credidit maritus vxorem sternutasse. ideoque illi salutem (vt in sternutamento fieri solet) optauerat. *Salutem.*] Attende, imprecatus salutem dici in bonam partem, cum alioqui imprecari sit dira precari. Virg. Littora littoribus cōtraria, fluctib. vndas Imprecor. Cum autem sternutanti precari salutem, mos sit promiscuus, exponenda hoc in loco philosophica causa est, cur id fiat. Plin. quidem quærens dixit in 28. cur sternutamenti salutamus: sed causam cur salutamus suppressit, quã Aristoteles in 20. proble. rerum naturæ consultissimus explicat, scribens: Sternutamentum pro numine haberi, quoniam de capite membrorum præcipuè omnium diuino, suum ducit principium. & mox paulò: Cur eruptio sternutamenti sacra habita est? vtrum quoniam cum tres partes nostri corporis principales sint, caput, ventriculus, aluus: eumque respiratio ventriculi sit ructus, alui crepitus, sternutamentum capitis: quæ pars sacra præcipuè est, spiritum hinc exeuntem tanquam sacrum veneramur & adoramus. Præterea sternutamentum indicat caput bene valere, posseque concoquere. cum enim capitis dolor humorem spiritumve conuincit, tunc moueri sternutamentum solitum est. quamobrem moribundos interdum sternutatorio excitamus, tanquam si sternutare non possent, spes nulla salutis alia. si proinde quasi bonæ indicium valetudinis, partis optimæ atque diuinissimæ sternutamentum adorant, benèque augurantur. Idem Aristot. in 1. de Animalibus sternutamentum ait signum esse augurale, & vnum ex spirituum omnium generibus sanctum & sacrum. sternutamenta matutina antiqui ominosa putabant, & prohibitoria: econtrario meridiana probabant, vt auspiciatiora, melioraque. Telemacho Homericō sternutamentum facit omen scælicitatis. Senes laboriosius sternuunt. Bis sternutare magna ex parte solemus, propter binas nasi nares. Oculo perfrecto, sternutamenta desistunt. *Caneas.*] scilicet viminea, sub qua delitescibat adulter. *Reslantem.*] respirantem, reciprocantem. *Absque noxa nostri.*] sine culpa nostra, & periculo. affirmabam, inquit, illum per sese interi-